Общество с ограниченной ответственностью
«Центр внедрения документооборота»

Юридический адрес: 117420 г. Москва,
вн. тер. Муниципальный округ

Черемушки, ул. Наметкина, д. 14, к. 2
Фактический адрес: 117420, г. Москва,

ул. Наметкина, дом № 14, корпус 2, помещ. 1, ком.911А.
тел. 8 499 703 35 25, e-mail: info@centrvd.ru

1

Приказ №08/ОБР

г. Москва «06» февраля 2026 г.

Об установлении стоимости обучения по дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации «Профессионал разработки Directum RX»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г.
N 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить стоимость обучения на период с 01 марта 2026 г. по 31 декабря 2026 г. на
образовательные услуги по дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации «Профессионал разработки Directum RX»:

- по договорам на обучение по платным образовательным программам,
заключаемым с физическими лицами 416 230,00 (Четыреста шестнадцать тысяч
двести тридцать) рублей 00 коп. в том числе НДС 7% 27 320,00 (Двадцать семь
тысяч триста двадцать) рублей 00 коп.
- по договорам на обучение по платным образовательным программам,
заключаемым с юридическими лицами 416 230,00 (Четыреста шестнадцать тысяч
двести тридцать) рублей 00 коп. в том числе НДС 7% 27 320,00 (Двадцать семь
тысяч триста двадцать) рублей 00 коп.

2. Оплату за обучение производить в соответствии с условиями, установленными
договором на обучение по платным образовательным программам;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управляющий ООО «ЦВД»

⚓^

А. С. Муталов

«06» февраля 2026 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 7fab0f506c78d0222732cc338ca15a1a1aaa9965
Владелец МУТАЛОВ АРТУР САГАДЕЕВИЧ
Действителен с 06.11.2025 по 06.02.2027

mailto:info@centrvd.ru